ПРОТОКОЛ №4
 Общего собрания собственников помещений в многоквартирных домов  по подготовке к ОЗП на 2015-2016гг.

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ – СДК д.Вата

ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ: 10:00 мин. 12.08.2015

ПРИСУТСТВОВАЛИ: старшие по многоквартирным жилым домам: Рязанова О.П.,  Заева Л.И., Кривцова Г.Ш., Рязанова О.Н., Шаламова О.Р.
Общественный совет по проблемам ЖКХ: Жильцова О.Н., Богданова Л.Н., Ненашева О.А.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ:  Функ М.В.

СЕКРЕТАРЬ: - Богданова Л.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет управляющей компании по подготовке к ОЗП на 2015-2016гг.

По первому вопросу выступила начальник цеха ЖКХ с.п.Вата Могильникова С.Е. ознакомила присутствующих с отчетом по плану ремонтных работ муниципального жилого фонда к ОЗП на 2015-2016гг..

По донному отчету состоялось голосование.

Голосовали:
За: единогласно

Принято решение: Утвердить отчет ремонтных работ МКД к ОЗП на 2015-2016гг. начальника цеха ЖКХ с.п.Вата Могильниковой С.Е.

Председатель собрания ____________(подпись)________________

Секретарь собрания _______________(подпись)________________